2025年５月30日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 新 日 本 科 学

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 永田  良一

 （コード番号：2395 東証プライム）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員
I R 広 報 統 括 部 長

岩田  俊幸

電 話 （TEL：03-5565-6216）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年３月31日を基準日とする剰余金の期末配当を実施することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。これにより、すでに実施いたしました中間配当と合わせ、2025年

３月期の年間配当は１株当たり50円00銭となります。

なお、当社は取締役会決議により剰余金の配当を行う旨を定款に定めております。

記

１． 今回決議された配当の内容

 決定事項
直近の配当予想

（2024年５月８日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

１株当たり配当金 30円 00銭 同左 30円 00銭

配 当 金 の 総 額 1,248百万円 ― 1,248百万円

効 力 発 生 日 2025年６月 30日 ― 2024年６月 25日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主の皆様への安定的な利益配当を経営上の重要政策の一つとして認識しており、連結配当性向

30～40％を目処として、基礎的な収益力やキャッシュ・フローの状況等を勘案の上、決定することを基本方針

としております。2025年３月期の期末配当につきましては、Satsuma社のFDA承認関連費用を除けば、主力のCRO

事業は順調な業績であったと考えており,当社財務状況等や株主の皆様への利益還元を総合的に勘案した結

果、１株当たり30円00銭といたしました。これにより、すでに実施した中間配当と合わせた年間配当は１株当

たり50円00銭となります。

なお、2026年３月期の配当につきましては、2025年５月８日公表の「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕

（連結）」に記載のとおり、１株当たり年間配当金50円00銭（うち中間配当金20円00銭）を予定しております。

（ご参考）年間配当の内訳

 以 上

 １株当たり配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

2026年３月期 予想 20円 00銭 30円 00銭 50円 00銭

2025年３月期 20円 00銭 30円 00銭 50円 00銭

2024年３月期  20円 00銭 30円 00銭 50円 00銭